


  
  












	Velkoobchod - maloobchod, kamenná prodejna Karlovy Vary


 


 420 778 787 848



Kancelářské 

potřeby
Drobné kancelářké potřeby
Kancelářské klipyKancelářské sponkyŠpendlíky a připínáčkyZvlhčovače


Korekční a lepící prostředky
LepidlaOpravné strojky a lakySamolepící pásky


Sešívačky , děrovačky
SešívačkyDěrovačkyPříslušenství


Nůžky ,nože ,ořezávátka
Kancelářské nůžkyŠkolní nůžkySpeciální nůžkyUmělecké nůžkyOřezávátkaVíce kategorií


Prezentace,tabule
Korkové tabuleTextilní tabuleMagnetické tabuleKeramické magnetické tabuleEmailové magnetické tabuleVíce kategorií



Razítka ,barvy ,polštářky
RazítkaBarvy ,polštářky


Kalkulačky, štítkovače, baterie
BaterieŠtítkovače a pásky DymoKalkulačky


Drátěný program

Odpadkové koše

Kancelářské doplňky
MagnetyStojánky na stůlStojánky na katalogyKancelářské zásuvkyLupyVíce kategorií








Kancelářská

technika
Laminátory
Laminovací folie a kapsy


Řezačky
Čepele a podložkyPákové řezačkyKolečkové řezačky


Skartovací stroje
Odpadní pytle a olejeKe stoluDo kancelářeCentrální


Vazací stroje
Hřebety kroužkovéFolie a kartonyKroužkové vazačeHřebety násuvnéTermovazačeVíce kategorií


Čističky vzduchu







Tonery 

a cartrige
Kompatibilní
Cartridge pro HPCartridge pro EPSONCartridge pro CANONCartridge pro BROTHERCartridge pro XEROXVíce kategorií


Originální






Papír

tiskopisy
Hospodářské tiskopisy
Účetní evidenceÚčetní a daňové dokladyMzdové a personálníDopravaBezpečnost práceVíce kategorií


Xerografický papír
Xerografický papír bílýXerografický papír barevnýXerografický papír hlazenýKopírovací role


Kreslící kartony
Karton rýsovacíKreslící kartony bíléKreslící kartony barevnéKreslící kartony akvarel


Speciální papír
Tabelační papírFaxový papírPapír na vizitkyFotopapírOstatní papírVíce kategorií


Papír pro výtvarnou výchovu
Barevné papíryKrepový papírVlnité lepenky



Bloky, záznamové knihy
BlokyZáznamové knihy


Papírové kostky, špalíčky, účtenky
Bločky, kostky a vrtuleBločky samolepícíSamolepící záložkyÚčtenky


Obálky
Klasické obálkyBarevné obálkySamolepící obálkyBublinkové obálkyObálky kartonovéVíce kategorií


Skicáky, náčrtníky
SkicákyNáčrtníky


Etikety, pokladní kotoučky
EtiketyPokladní kotoučkyEtiketovací kleště








Třídění 

a archivace
Pákové, kroužkové pořadače
Pákové pořadačeKroužkové pořadače


Desky,spisovky,Box na dokumenty
Desky s drukemDesky s gumouDesky s tkanicíDesky závěsnéSpisové desky papírovéVíce kategorií


Archivační boxy, krabice, systémy
Archivační boxyArchivační krabiceArchivační systémyArchivační kontejnery


Euroobaly, zakládací desky, pouzdra
Euroobaly, zakládací deskyPouzdra


Portfolia, katalogové knihy
PortfoliaKatalogové knihy



Rychlovazače, rozdružovače, podložky
RychlovazačeRozdružovačePsací podložky


Štítky, vizitkáře, Odkládací mapy
ŠtítkyVizitkářeOdkládací mapy


Aktovky na dokumenty

Kalendáře, diáře
KalendářeDiáře


Knihy







Psací

potřeby
Markal-Intrama
Lakové popisovačePermanentní fixyPopisovače v tuběPopisovací tyčinkyKřídaVíce kategorií


Edding
Lakové popisovačePopisovače na bílé tabulePopisovače na textilPopisovače na skloPermanentní průmyslové popisovačeVíce kategorií


Parker
Parker dárkové sadyParker IMParker IM PremiumParker IngenuityParker JotterVíce kategorií


Waterman
Waterman dárkové sadyWaterman AllureWaterman CaréneWaterman ExpertWaterman ExceptionVíce kategorií


Lamy
Lamy dárkové sadyPlnicí peroRollerKuličková tužkaMechanická tužkaVíce kategorií



Faber-Castell
Hraní a učeníArt & GraphicDesignové psaníVšeobecné psaníKancelářské potřebyVíce kategorií


Rotring
Kaligrafická, technická peraRýsovací potřebyPsací potřebyPryže, ořezávátkaMechanické tužkyVíce kategorií


Kuličková pera a propisky
Jednorázové kuličkové tužkyBombičková, plnící peraMultifunkční tužkyKaligrafická, technická peraKuličková peraVíce kategorií


Rollery
Roller Tornádo, TorpédoRolleryPřepisovatelné rolleryBombičkové rollery


Psací soupravy


Zvýrazňovače, linery, mikrofixy
ZvýrazňovačeLineryMikrofixy


Popisovač, značkovače, fixy
Popisovače, fixyZnačkovače


Tužky, mikrotužky
TužkyMikrotužky,Mechanické tužky


Křídy, voskovky, pastelky
KřídaVoskovkyPastelkyPastelky jednotlivěPastelyVíce kategorií


Náplně, tuhy, inkousty, tuše
NáplněTuhyInkousty, tuše, bombičkyZmizík



Pryže

Čím na co psát
Na sklo a porcelánNa beton a kámenNa CD, DVD, BD diskyNa film a fólieNa kovVíce kategorií







Školní a výtvarné 

potřeby
Školní potřeby
Školní sešityObaly na sešityPopisovací tabulkyŠkolní podložkyŠkolní kufříkyVíce kategorií


Výtvarné potřeby
BarvyŠtetceKřídy a uhleModelíny, plastelínyLepidlaVíce kategorií


AKCE - ŠKOLA
Zboží pro leváky


Párty program
BalónkyLampionyKonfety, serpentinyDortové svíčkyPárty doplňky, brčkaVíce kategorií


Kreativní činnost
Vše pro sliz - slimeMalování na kamenyMinikids výtvarné potřeby








Obalový materiál

drogerie, lepidla
Obalový materiál
Balicí papírLepící páskaGumičkyMotouzy, provázkyPytle, sáčky a taškyVíce kategorií


Drogérie
Hygienické potřebyZásobníky a dávkovačeMýdla, krémyPytle na odpadčistící prostředkyVíce kategorií


Kuchyňské potřeby
Jednorázové nádobíŠpejle, párátka


Lepidla kancelář, průmysl
Lepidla BISONLepidla UHUWD-40 CompanyKancelářská a školní lepidlaAuratechVíce kategorií







Loctite

průmyslová lepidla
Vteřinová lepidla
Plasty a pryžeKovyMagnetyKyselé a porézní povrchyDle teplotní odolnostiVíce kategorií


Lepidla závitová
Zajištění závitůTěsnění závitůOprava závitů


Aktivátory a primery
Pro akrylátová lepidlaPro vteřinová lepidlaPro multibondPro přímé zasklívání


Lepící pásky
ButylkaučukyIzolační PVCMaskovací krepovéPE, PP lepící a těsnícíProfi páskyVíce kategorií


Lepení v autoopravárenství
Oprava autoskelOprava karoserieOprava plastůOprava výfuku, nádržePlošné těsněníVíce kategorií



Lepidla disperzní

Lepidla epoxidová
Dle lepeného materiáluDle pevnosti ve smykuDle pracovní teplotyDle doby fixaceDle viskozityVíce kategorií


Lepidla konstrukční
AkrylátyEpoxidyMS polymeryPolyuretanySilikonyVíce kategorií


Lepidla pro těsnění přírub
Pro spáru do 0,25 mmPro spáru nad 0,25 mmNa stávající těsnění


Lepidla válcových součástí
Spára do 0,1 mmSpára do 0,15 mmSpára do 0,25 mmSpára do 0,50 mm



Ochrana proti opotřebení
Příprava povrchuOdolnost jemným částicímOdolnost hrubým částicímOdolnost chemikáliímNastřikovací nátěrVíce kategorií


Čištění
RukouSoučástíOdstraňovače lepidla


Tmely a silikony
AkrylátyButylkaučukyMS PolymeryPolyuretanySilikonové tmelyVíce kategorií


Lepidla kontaktní

Lepidla medicinální


Lepidla pro nouzové opravy

Lepidla UV

Zařízení pro aplikaci
Dávkovací jehly a mixeryDávkovací systémyLahvičky a kartuše


Maziva, tuky a oleje
MazivaTukyOleje


Ostatní produkty









PřihlášeníRegistrace




	
 
	






	Kancelářské potřeby
	Kancelářská technika
	Tonery a cartrige
	Papír tiskopisy
	Třídění a archivace
	Psací potřeby
	Školní a výtvarné potřeby
	Obalový materiál drogerie
	Loctite
	O nás
	Obchodní podmínky
	Loga
	Reklamace
	Možnosti platby
	Kontakt
	Blog




0
  0 Kč
  



	
      OFFICENTRUM
      













  
Stránka nebyla nalezena



https://www.officentrum.eu/userfiles/dokumenty/%c3%9apln%c3%a1%20pravidla%20v%c4%9brnostn%c3%adho%20programu%20OFFICENTRUM.pdf/




Je nám líto, požadovaná stránka se bohužel na serveru https://www.officentrum.eu nenachází – zřejmě byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Na těchto stránkách průběžně dochází k drobným úpravám a je proto možné, že některé vnější odkazy na ně nyní nefungují.



Kam jít dál


	pokud jste zapsali adresu ručně, zkontrolujte překlepy
	přejděte na úvodní stránku webu a dál pokračujte odtud
	použijte mapu stránek, tj. seznam všech statických stránek a kategorií přehledně seřazený podle kapitol
	konkrétní informaci najděte pomocí vyhledávacího formuláře:
	

 

	



	





Pokud problém trvá, pošlete nám prosím email na info@officentrum.eu.








Chybové hlášení:  HTTP 404 [Page Not Found]


Mapa stránek

Menu


	Úvod
	O nás
	Obchodní podmínky
	Registrace
	Loga
	Bankovní spojení
	Reklamace
	Možnosti platby
	Kontakt
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Doprava
	GDPR
	Zásady souborů Cookies
	Blog




Aktuality

	Platební brána - comgate
	Bison Rubber Seal
	Filtr podle tiskárny:



Kategorie


	Kancelářské potřeby
	Drobné kancelářké potřeby
	Korekční a lepící prostředky
	Sešívačky , děrovačky
	Nůžky ,nože ,ořezávátka
	Prezentace,tabule
	Razítka ,barvy ,polštářky
	Kalkulačky, štítkovače, baterie
	Drátěný program
	Odpadkové koše
	Kancelářské doplňky
	Kancelářská technika
	Laminátory
	Řezačky
	Skartovací stroje
	Vazací stroje
	Čističky vzduchu
	Tonery a cartrige
	Kompatibilní
	Originální
	Papír tiskopisy
	Hospodářské tiskopisy
	Xerografický papír
	Kreslící kartony
	Speciální papír
	Papír pro výtvarnou výchovu
	Bloky, záznamové knihy
	Papírové kostky, špalíčky, účtenky
	Obálky
	Skicáky, náčrtníky
	Etikety, pokladní kotoučky
	Třídění a archivace
	Pákové, kroužkové pořadače
	Desky,spisovky,Box na dokumenty
	Archivační boxy, krabice, systémy
	Euroobaly, zakládací desky, pouzdra
	Portfolia, katalogové knihy
	Rychlovazače, rozdružovače, podložky
	Štítky, vizitkáře, Odkládací mapy
	Aktovky na dokumenty
	Kalendáře, diáře
	Knihy
	Psací potřeby
	Markal-Intrama
	Edding
	Parker
	Waterman
	Lamy
	Faber-Castell
	Rotring
	Kuličková pera a propisky
	Rollery
	Psací soupravy
	Zvýrazňovače, linery, mikrofixy
	Popisovač, značkovače, fixy
	Tužky, mikrotužky
	Křídy, voskovky, pastelky
	Náplně, tuhy, inkousty, tuše
	Pryže
	Čím na co psát
	Školní a výtvarné potřeby
	Školní potřeby
	Výtvarné potřeby
	AKCE - ŠKOLA
	Párty program
	Kreativní činnost
	Obalový materiál drogerie
	Obalový materiál
	Drogérie
	Kuchyňské potřeby
	Lepidla kancelář, průmysl
	Loctite
	Vteřinová lepidla
	Lepidla závitová
	Aktivátory a primery
	Lepící pásky
	Lepení v autoopravárenství
	Lepidla disperzní
	Lepidla epoxidová
	Lepidla konstrukční
	Lepidla pro těsnění přírub
	Lepidla válcových součástí
	Ochrana proti opotřebení
	Čištění
	Tmely a silikony
	Lepidla kontaktní
	Lepidla medicinální
	Lepidla pro nouzové opravy
	Lepidla UV
	Zařízení pro aplikaci
	Maziva, tuky a oleje
	Ostatní produkty









Kategorie
  Výrobci

	Kancelářské potřeby
	Kancelářská technika
	Tonery a cartrige
	Papír tiskopisy
	Třídění a archivace
	Psací potřeby
	Školní a výtvarné potřeby
	Obalový materiál drogerie
	Loctite








Nejprodávanější

    
    Kartuše prázdná (tubus) 310ml + píst + špička24,00 Kč
    


    
    Školní sešit 523 linka6,90 Kč
    


    
    Popisovače Centropen PERMANENT 2846 M7,40 Kč
    


    
    DODEJKA C5 BÍLÁ NCR, vytrhávací okénko3,70 Kč
    


    
    Značkovač Centropen WHITEBOARD MARKER 25079,40 Kč
    


    
    Concorde Vteřinové lepidlo Super Glue 3g6,20 Kč
    











Kamenná
prodejna

Možnost osobního odběru


Velký
výběr

Široký sortiment zboží


Výhodné
ceny

Pravidelné akce a slevy





Odběr novinek
Nenechte si ujít akční nabídky a novinky
	 
	






 420 778 787 848
info@officentrum.eu

	Otevírací doba


	Pondělí, úterý,	8:00 - 17:00
	Středa:	8:00 - 12:00
	Čtvrtek, pátek:	8:00 - 17:00
	So-Ne	zavřeno


	 					 	 	 					


 



 

 



 

Informace
Bankovní spojeníReklamaceObchodní podmínkyDopravaGDPRZásady souborů Cookies


Kontakt
Officentrum
Vítězná 415 / 68
36001 Karlovy Vary Drahovice

 

 

 

 

 

		 			 


 

 




Officentrum.eu © 2024
Salon Katrin






  
    if (window.rc && window.rc.retargetingHit) {
   window.rc.retargetingHit(retargetingConf);
  }
  
  

  
                

        Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    

